

Dodávateľ IČO: 34107100 DIČ: 2020414275 IČ DPH: SK2020414275 PROSPECT, spol. s r.o. J. Simora 5 940 01 Nové Zámky Prevádzka: Tel: 035/6423 262 Fax: 035/6423 645 Peňažný ústav: VÚB a.s. IBAN: SK77 0200 0000 0006 1474 2172 Účet / kód: 614742172 / 0200 SWIFT: SUBASKBX OR Okresný súd Nitra, vl. číslo 561/N Objednávka č.: dátum: Dodací list č.: Stredisko: 3/112 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2018287 Variabilný symbol: 2018287 Odberteľ: Obec Stará Bašta Stará Bašta 97 980 34 Stará Bašta IČO: 00649716 DIČ: 2021275564 Dátum vyhotovenia: 17.10.2018 Dátum splatnosti: 16.12.2018 Daňová povinnosť: 10.10.2018 Dátum dodania: 10.10.2018													
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH na základe ZoD č. 14/2016 Stavebné práce podľa súpisu prác č 1 1,000 82 693,330 20,00 82 693,330 Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie -ulice Telek Stará Bašta		Celkom bez DPH : 82 693,33 EUR Rozpis DPH v EUR <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>82 693,33</td> <td>16 538,67</td> <td>99 232,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>82 693,33</td> <td>16 538,67</td> <td>99 232,00</td> </tr> </tbody> </table> Celkom : 99 232,00 EUR Uhradiť : 99 232,00 EUR		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	82 693,33	16 538,67	99 232,00	Súčet	82 693,33	16 538,67	99 232,00
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	82 693,33	16 538,67	99 232,00												
Súčet	82 693,33	16 538,67	99 232,00												
 PROSPECT, spol. s r.o. J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky IČ DPH: SK2020414275 IČO: 34107100 www.prospectnzs.sk 10															
Vystavil: Nikoleta Kelemenová															

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie – ulice Telek – Stará Bašta

Súpis prác č.1

	Základ	DPH 20 %	Celkom
Rekapitulácia	82 693,33 EUR	16 538,67 EUR	99 232,00 EUR



Prevzal dňa: 10.10.2018 Gx. Podpis:

Súhlasí s vykonanými stavebnými prácami

Dňa: 10.10.2018 Podpis:



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 8.-10.10.2018

Názov stavby **Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Stará Bašta**

Projektant

Zhotoviteľ **PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky**

Spracoval

00649716

34 107 100

SK2020414275

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 304,85	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	80 388,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		82 693,33	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23	Súčet 7, 12, 19-22	82 693,33	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 82 693,33	16 538,67	
Dátum a podpis						25	Cena s DPH (r. 23-24)	99 232,00	
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kľzáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ST. Doložka

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek

Objednávateľ: Obec Stará Bašta

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Od: 08.10.2018 **Do:** 10.10.2018

Dátum:

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	% výkonu	Prestavané a výkon	% prestavanosti a výkonu	Zostatok	% zostatku
	Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek	82 693,33	82 693,33	100,00	82 693,33	100,00	0,00	0,00
1	SO 01 - Rekonštrukcia vozovky ulice	81 992,01	81 992,01	100,00	81 992,01	100,00	0,00	0,00
2	SO 02 - Sadbové úpravy ulice	701,32	701,32	100,00	701,32	100,00	0,00	0,00



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Šimera 5, 940 01 Nové Zámky
IČO: 34 107 100
www.prospectnz.sk

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 08.-10.10.2018

Číslo faktúry:
Počet príloh: 3

ZHOTOVITEĽ

PROSPECT spol. s r.o.
sídlo: J. Simora 5
940 01 Nové Zámky

IČO: 34 107 100
IČ DPH: SK2020414275

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Stará Bašta
sídlo: 980 34 Stará Bašta

IČO: 00649716
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia vozovky ulice
JKSO:
Miesto:

Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu			81 992,01
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	81 992,01	81 992,01
3.	DPH	0,00	20.00 % 16 398,40	16 398,40
4.	Celkom (2+3)	0,00	98 390,41	98 390,41
5.	Zádržné		0.00 % 0,00	
6.	Pozastávka		0.00 % 0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		98 390,41	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:  PROSPECT, spol. s r.o. J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky IČO: 34 107 100 IČO DPH: SK2020414275 www.prospectnzs.sk 06 podpis	Za objednávateľa: podpis
---	-------------------------------------

V

Dátum:



Súpis vykonaných prác

Obdobie: 08.-10.10.2018

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia vozovky ulice

Objednávateľ: Obec Stará Bašta
Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV Práce a dodávky HSV											
1 Zemné práce							81 872,91		0,000		0,00
							14 649,18		0,000		0,00
1	PK	113151112	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 30 mm, -0,07600t	m2	1 796,834	7,85	14 105,15	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	31,220	4,47	139,55	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	PK	122202209	Odkopávka a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	31,220	0,75	23,42	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	31,220	3,40	106,15	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	29,060	6,51	189,18	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	PK	181202305	Úprava pláne na stavbách diaľnic v násypoch so zhutnením	m2	72,650	1,18	85,73	0,00000	0,000	0,000	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							47,52		0,000		0,00
7	PK	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	2,800	12,22	34,22	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	PK	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	2,800	4,75	13,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
5 Komunikácie							62 477,05		0,000		0,00
9	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	72,650	6,49	471,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	PK	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m2	72,650	8,18	594,28	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	PK	569851111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkdrvínou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 150 mm	m2	72,630	6,48	470,64	0,00000	0,000	0,000	0,00

PROSPECT spol. s r.o.
J. V. V. 940 01 Nové Zámky
IČO: 34 107 140
www.prospecttrn.sk



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestav.
12	PK	572751112	Upravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie nad 10 t	t	29,400	55,82	1 641,11	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	PK	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	40,399	35,36	1 428,51	0,00000	0,000	0,000	0,00
14	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	7 056,200	0,26	1 834,61	0,00000	0,000	0,000	0,00
15	PK	573311511	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2, 50 kg/m2	m2	72,650	0,25	18,16	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	PK	576131111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.40 mm	m2	72,650	25,54	1 855,48	0,00000	0,000	0,000	0,00
17	PK	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	3 528,100	14,82	52 286,44	0,00000	0,000	0,000	0,00
18		5923001793	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 10-0, s liatinovou hranou, bez spádu	ks	6,000	118,70	712,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
19		5923001794	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 151, č. 0, s liatinovou hranou a otvorom, bez spádu	ks	1,000	127,50	127,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
20		5923001705	BG-SV Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 18/170, tr. D 400 KN s rýchlozáverom	ks	12,000	73,16	877,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
21		5923002088	BGZ-S Matica, M 12, DIN 934, pozinkovaná	ks	24,000	1,30	31,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
22		5923002089	BGZ-S podložka M 12, DIN 134, pozinkovaná	ks	24,000	0,27	6,48	0,00000	0,000	0,000	0,00
23		5923002090	BGZ-S PVC-čiapka pre maticu M 12	ks	24,000	0,51	12,24	0,00000	0,000	0,000	0,00
24	PK	597962125	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	7,000	15,54	108,78	0,00000	0,000	0,000	0,00

8		Rúrové vedenie					591,45	0,000	0,00	
25	PK	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	9,000	53,81	484,29	0,00000	0,000	0,00
26	PK	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	53,58	107,16	0,00000	0,000	0,00

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 121,91	0,000	0,00
27	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	1,000	3,30	0,00000	0,000	0,00
28		4044753001	Dopravná značka daj prednosť v jazde!, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod. P1	ks	1,000	12,66	0,00000	0,000	0,00
29		40470000K	Rúra pozinkovaná pre DZ dĺžky 3,00 m s úchytní DZ a plastovou krytkou stĺpika	ks	1,000	7,00	0,00000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestav.
30	PK	914001111K	Dočasné dopravné značenie	súbor	1,000	131,77	131,77	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	PK	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	19,400	4,01	77,79	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,400	3,16	61,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
33	PK	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1 658,620	0,19	315,14	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	PK	938909612	Odstánenie nánosu na krajinách priem. hr. 100-200 mm, - 0,25200t	m ²	72,630	1,86	135,09	0,00000	0,000	0,000	0,00
35	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	154,862	0,94	145,57	0,00000	0,000	0,000	0,00
36	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 322,930	0,10	232,29	0,00000	0,000	0,000	0,00

99 Presun hmôt HSV

37	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	878,175	2,63	2 309,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
38	PK	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	878,175	0,17	149,29	0,00000	0,000	0,000	0,00
39	PK	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	5 269,050	0,10	526,91	0,00000	0,000	0,000	0,00

OST

40	PK	HZS000313	Vytýčenie inžinierskych sietí v trase	hod	7,000	3,30	23,10	0,00000	0,000	0,000	0,00
41	PK	HZS000314	Prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny - skúšky miery zhutnenia	hod	9,000	4,00	36,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
42	PK	HZS000314K	Cestovné náklady revízneho technika do 100 km x 2	jazda	3,000	20,00	60,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkom

81 992,01

0,00



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Šimora 5, 940 01 Nové Zámky
IČO: 34 43 2041 2375
www.prospectnz.sk

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 08.-10.10.2018

Číslo faktúry:
Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ

PROSPECT spol. s r.o.
sídlo: J. Simora 5
940 01 Nové Zámky

IČO: 34 107 100
IČ DPH: SK2020414275

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Stará Bašta
sídlo: 980 34 Stará Bašta

IČO: 00649716
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek
Objekt: SO 02 - Sadbové úpravy ulice
JKSO:
Miesto:

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu				701,32
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie		do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00		701,32	701,32
3. DPH	0,00	20.00 %	140,26	140,26
4. Celkom (2+3)	0,00		841,58	841,58
5. Zádržné		0.00 %	0,00	
6. Pozastávka		0.00 %	0,00	
7. K úhrade (4-5-6)			841,58	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK2020414275
IČO: 34 107 100
www.prospectnz.sk

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum:

ST - 2020 -



Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulice Telek
Objekt: SO 02 - Sadbové úpravy ulice

Obdobie: 08.-10.10.2018

Objednávateľ: Stará Bašta

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

701,32 0,000 0,00

1 Zemné práce

157,74 0,000 0,00

1	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	5,000	12,04	60,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	5,000	2,88	14,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
3		0265239300	Cezmina - Ilex aquifolium, krík, zemný bal, d.60 - 80 cm	ks	2,000	11,98	23,96	0,00000	0,000	0,000	0,00
4		0265203300	Zlatý dážď - Forsythia intermedia, krík bal, d 80 - 100 cm	ks	3,000	2,75	8,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	PK	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	5,000	4,38	21,90	0,00000	0,000	0,000	0,00
6		0521742000	Týčka ihličnanová tr. 2, dĺžky 3 - 4 m bez kôry	ks	7,575	1,97	14,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,500	28,21	14,11	0,00000	0,000	0,000	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

270,73 0,000 0,00

8	PK	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	1,000	45,46	45,46	0,00000	0,000	0,000	0,00
9		5921180000	Železobetónový dielce lavičky	ks	2,020	94,98	191,86	0,00000	0,000	0,000	0,00
10		6055613000	Doska dubová omietaná 1 65-100x160-260	m3	0,072	464,03	33,41	0,00000	0,000	0,000	0,00

99 Presun hmôt HSV

272,85 0,000 0,00

PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m	t	3,720	7,42	27,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
	0554151000	Mulčovací kôra	l	600,000	0,06	36,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
	5548400800	Odpadkový kôš kovový - plastový	kus	1,000	209,25	209,25	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkom

701,32 0,000 0,00

